a: Ce bus circule uniguement en période scolaire.

ILLICO H O RA' R ES D U LU N D | AU \/ E N D R E D | ) - (o) b: Circule uniquement les mercredis en période scolaire
sauf jours fériés Horaires théoriques soumis c: Circule uniquement les lundis, mardis, jeudis et vendredis en période scolaire
D. aux aléas de la circulation. d: Ce bus démarre son circuit a “Montclam” 2 minutes plus tot.
e: Ce bus termine son circuit a «Colibri»
f: Ce bus démarre son circuit a “Oncor” 5 minutes plus tot.
vers === Aytré / Belle Aire I DEPARTS ANNULES LE JEUDI 2 OCTOBRE EN RAISON DU MOUVEMENT SOCIAL

La Siréne I I I I | [1712] | [17:32) | 17:53] | [18:15 | [18:35| | [18:56| | [19:27] | [20:10| | [20:57| 1| [21:43
Frigo | [ [ [ | 1743 | 17:33 | 1754 | 1816 | 18:36 | 1857 | 1928 | 20:41 | 20:57 | 21:43
Duquesne I | [ [ | 1714 | 17:34 | 1755 | 1817 | 1837 | 1858 | 1929 | 20:12 | 20:58 | 21:44
Chirons Longs | [ [ [ | 1715 | 1735 | 1756 | 1818 | 18:38 | 1859 | 19:30 | 20:13 | 20:59 | 21:45
Montréal I | I [ I 1716 | 1736 | 17567 | 1819 | 1839 | 1900 | 1931 | 204 | 21:00 | 21:46
Laleu Sports | [ [ [ | 1747 | 1737 1 1758 | 1820 | 1840 | 1901 | 1932 | 20:15 | 21:01 | 21:47
Jacques Henry I | [ | | 17:17 | 17:37 1 A7:58 | 18:20 | 18:40 | 19:01 | 19:32 | 20:15 | 2101 | 21:47
Vaugouin | | | 16:39 16:59 17:39 | 18:00 | 18:22 18:42 19:02 21:02 | 21:48
Aéroport IIIEEIIIIII [ IIIIIIIE!EIIMIIMIIMII
Laleu Les Douanes : : : : : : : : : : 10:26 | 10:46 | 11:06 | | 1146 | 1206 | 1226 13:46 [ | 1525 | 1545 | 16:05 | | 1645 | 17:05 17:25 17:45 | 18:27 18:47 19:10 | 19:50 | 20:35 | 21:21
Colibri 10:28 | 10:48 | 11:08 | I 1148 | 1208 | 1228 | : [ I 1527 | 1547 | 16:07 | | 1647 | 1707 | 17:27 | 17:47 | | 18:29 | 18:49 | 1912 | 1952 | 2037 | 2123 |
Oncor 10:28 | 10:48 | 11:08 | | 1148 | 1208 | 1228 | 13:48 [ | 1527 | 1547 | 16:07 | | 1647 | 1707 | 1727 | 1747 | | 18:29 | 1849 | 1912 | 1952 | 20:37 | 2123 |
Cité 10:30_ | 10:50 | 11:40_ | | 11:50 1 1240 | 12:30 | 13:50 | ; | 1529 | 1549 | 16:09 | |_16:49 | 17.09 | 17:29 | 17:49 | |_18:31_ | 1851 1 1913 | 1953 | 20:38 | 21:24 |
Rossignolette 10:3110:4110:51 11:01 11:11 11:21 11:4111:5112:01 12:1112:2112:31 12:41 12:51 13:4113:5114:01 14:11 14:21 14:31 14:5115:01 15:2115:30 15:40 15:50 16:00 16:10 16:20 16:40 16:50 17:00 17:10 17:20 17:30 17:40 17:50 18:01 18:2318:32 18:43 18:5219:03 19:15 19:34 19:55 20:17 20:40 21:03 21:26 21:49

9:43 9:53 10:0310:13 10:33 10:4310:563 11:03 11:13 11:23
9:45 9:55 10:0510:15 10:3510:4510:55 11:05 11:15 11:25
9:46 9:56 10:06 10:16 10:36 10:46 10:56 11:06 11:16 11:26
9:47 9:57 10:07 10:17 10:37 10:47 10:57 11:07 11:17 11:27
9:48 9:58 10:08 10:18 10:38 10:48 10:58 11:08 11:18 11:28
9:52 10:0210:12 10:22 10:4210:5211:02 11:12 11:22 11:32

Quatre Fages
Saint-Maurice
Missy

Coligny

Claude Masse
Place de Verdun

vers—ﬁ La Pallice / La Sirene @

Dupaty 9:53 10:0310:13 10:23 10:4310:5311:03 11:13 11:23 11:33 11:5312:03 12:13 12:23 12:33 12:43 12:53 13:03
Dames Blanches (Durand) 9:54 10:0410:1410:24 10:4410:54 11:04 11:14 11:24 11:34 11:5412:04 12:14 12:24 12:34 12:44 12:54 13:04
Hopital 9:55 10:0510:15 10:25 10:4510:5511:05 11:1511:25 11:35 11:5512:05 12:15 12:25 12:35 12:45 12:55 13:05
Gare La Rochelle - Jean Moulin 9:58 10:08 10:18 10:28 10:4810:58 11:09 11:19 11:29 11:39 11:5912:09 12:19 12:29 12:39 12:49 12:59 13:09
Gare La Rochelle - Jean Bouche 9:58 10:08 10:18 10:28 10:4810:58 11:09 11:19 11:29 11:39 11:5912:09 12:19 12:29 12:39 12:49 12:59 13:09
Eglise de Tasdon 10:00 10:10 10:20 10:30 10:5011:00 11:11 11:21 11:31 11:41 12:0112:1112:21 12:31 12:41 12:51 13:01 13:11
Octroi 10:01 10:11 10:21 10:31 10:51 11:01 11:1211:22 11:32 11:42 12:0212:1212:22 12:32 12:42 12:52 13:02 13:12
Les Frénes 10:0210:12 10:22 10:32 10:5211:02 11:1311:2311:33 11:43 12:0312:13 12:23 12:33 12:43 12:53 13:03 13:13
Normandin 10:5211:02 11:13 11:23 11:33 11:43 12:0312:1312:23 12:33 12:43 12:53 13:03 13:13
Salengro 10:5411:04 11:1511:2511:3511:45 12:0512:1512:25 12:35 12:45 12:55 13:05 13:15
Les lles 10:5511:0511:16 11:26 11:36 11:46 12:06 12:16 12:26 12:36 12:46 12:56 13:06 13:16
Alstom 10:06 10:16 10:26 10:36 10:56 11:06 11:17 11:27 11:37 11:47 12:07 12:1712:27 12:37 12:47 12:57 13:07 13:17
Jules Ferry 10:08 10:18 10:28 10:38 10:58 11:08 11:19 11:29 11:39 11:49 12:0912:19 12:29 12:39 12:49 12:59 13:09 13:19
Jaurés 10:09 10:19 10:29 10:39 10:59 11:09 11:20 11:30 11:40 11:50 12:10 12:20 12:30 12:40 12:50 13:00 13:10 13:20
Modigliani i ; : g g B j i g i B : f i I 10:10 10:20 10:30 10:40 11:00 11:10 11:21 11:31 11:41 11:51 12:11 12:21 12:31 12:41 12:51 13:01 13:11 13:21
Malidor : : : : : : : : : : : : : : : 10:11 10:21 10:31 10:41 11:01 11:11 11:22 11:32 11:42 11:52 12:12 12:22 12:32 12:42 12:52 13:02 13:12 13:22
Belle Aire

d f f

¥ Laleu / Aéroport @

Belle Aire 5:24

Malidor 5:26116:58
Modigliani 5:25 553
Jaures 5:26 554
Jules Ferry 528 5:56
Alstom 529 5:57
Les lles 5:29 5:57
Salengro 5:31 5:59
Normandin 5:31 5:59
Les Frénes 5:32 6:00
Octroi 5:32 6:00
Eglise de Tasdon 5:33 6:01 :35 6:
Gare LaRochelle - Jean Bouche 5:34 6:02 6:37 6:52
Gare La Rochelle - Jean Moulin 5:35 6:03 6:38 6:53

9:32 9:43 9:53 10:0310:13 10:24
9:32 9:43 9:53 10:0310:1310:24
9:33 9:44 9:54 10:04 10:1410:25
9:35 9:46 9:56 10:06 10:16 10:27
9:36 9:47 9:57 10:07 10:17 10:28
9:37 9:48 9:58 10:08 10:18 10:29
9:39 9:50 10:0010:1010:2010:31
9:40 9:51 10:0110:1110:2110:31

Hopital 5:37 6:05 6:40 6:55 : : : : :

Dames Blanches (Maubec) 5:38 6:06 6:41 6:56 9 50 10:0110:1110:2110:31 10:41

Grosse Horloge 5:39 6:07 6:42 6:57 9:51 10:0210:1210:2210:3210:42

Banque de France 541 6:09 6:44 6:59 9:53 10:0410:1410:2410:34 10:44

Place de Verdun 5:45 6:13 6:48 7.03 9:58 10:0810:1810:2810:38 10:48

Claude Masse 546 6:14 6:49 7.04 9:59 10:0910:1910:2910:3910:49 :

Coligny 5:47 6:15 6:50 7:05 10:0010:1010:20 10:30 10:40 10:50 :

Missy 548 6:16 6:51 7:06 10:0110:1110:2110:31 10:41 10:51 ;

Saint-Maurice 550 6:18 6:53 7.08 10:0310:1310:2310:3310:4310:53 12:5313:0313:1313:2313:3313:4313:53 14:03
Quatre Fages 5:50 6:19 6:54 7:09 10:0410:1410:2410:34 10:44 10:54 12:5413:0413:1413:2413:3413:44 13:54 14:04
Rossignolette 5:51 6:20 6:55 7:10 10:0510:1510:2510:3510:45 10:55 11:1511:2511:3511:4511:5512:0512:15 12:5513:0513:1513:2513:35 13:45 13:55 14:05
Vaugouin 552 | | 710 | 1016 | 10:36 | 10:56 11:16 | 11:36 | 1156 | 12:16 1256 | 1316 | 1336 | 1356 |
Jacques Henry 553 | | 712 | 1018 | 10:38 | 1118 | 11:38 | 11:58 | 12:18 | 1318 | 1338 | 1358 |
Laleu Sports 554 | | 713 [ 1019 | 10:39 | 1119 | 11:39 | 1159 | 1219 | 1319 | 1339 | 1359 |
Montréal 554 | | 713 [ 1019 | 10:39 | 1119 | 11:39 | 1159 | 1219 I 1319 | 1339 | 1359 |
Chirons Longs 5551l | 714 | 1020 | 10:40 | 11:20 | 11:40 | 1200 | 12:20 I 1320 | 1340 | 1400 |
Duquesne 555 | | 714 | 1020 | 10:40 | 11:20 | 11:40 | 1200 | 12:20 | 1320 | 13140 | 14:.00 |
Montcalm 556 | | 715 [ 1021 1 1041 | 11:21 I 11:41 I 12:01 I 12:21 I 13:21 I 13:41 I 14:01 |
Port La Pallice 558 | | 717 . . . : : . 10:23 10:43 : : 13:23 13:43 14:03 |
La Siréne 15:50|_| || _|7:19] : : 11 IIII!EIIMEIIM mnmnmnmn
Cité | 620 | 655 : : : : : : X : : : E : 13:06 13:26 13:46 14:06
Oncor | 62 | 657 I I 13:08 I 13:28 I 13:48 I 14:08
Place des Halles | 622 | 657 | | 1309 | 1329 | 1349 | 1409
Eglise de Laleu I 623 | 658 | | 1310 | 1330 | 1350 | 14:10
Les Rivauds | 624 | 659 | | 1311 | 1331 | 1351 | 1411
Laleu Les Douanes | 626 | 701 | | | | |
Aéroport | | | | | | |

11:4311:53 12:03 12:13 12:23 12:33 12:43 12:53
11:4511:5512:05 12:15 12:25 12:35 12:45 12:55
11:46 11:56 12:06 12:16 12:26 12:36 12:46 12:56
11:4711:57 12:07 12:17 12:27 12:37 12:47 12:57
11:48 11:58 12:08 12:18 12:28 12:38 12:48 12:58
11:5212:02 12:12 12:22 12:32 12:42 12:52 13:02

12:23 12:33 12:43 12:63 13:03 13:14 13:23 13:33
12:2312:3312:43 12:53 13:03 13:14 13:23 13:33
12:24 12:34 12:44 12:564 13:04 13:15 13:24 13:34
12:26 12:36 12:46 12:56 13:06 13:17 13:26 13:36
12:27 12:37 12:47 12:57 13:07 13:18 13:27 13:37
12:2812:38 12:48 12:58 13:08 13:19 13:28 13:38
12:3012:4012:5013:0013:10 13:21 13:30 13:40

13:4313:53 14:03 14:13 14:23 14:33
13:4513:55 14:05 14:15 14:25 14:35
13:46 13:56 14:06 14:16 14:26 14:36
13:47 13:57 14:07 14:17 14:27 14:37
13:4813:58 14:08 14:18 14:28 14:38
13:5214:02 14:12 14:22 14:32 14:42
13:53 14:03 14:13 14:23 14:33 14:43
13:5414:04 14:1414:2414:34 14:44
13:55 14:05 14:15 14:25 14:35 14:45
13:59 14:09 14:19 14:29 14:39 14:49
13:59 14:09 14:19 14:29 14:39 14:49
14:01 14:11 14:21 14:31 14:41 14:51
14:02 14:12 14:22 14:32 14:42 14:52
14:0314:13 14:23 14:33 14:43 14:53
14:03 14:13 14:23 14:33 14:43 14:53
14:05 14:15 14:25 14:35 14:45 14:55
14:06 14:16 14:26 14:36 14:46 14:56
14:07 14:17 14:27 14:37 14:47 14:57
14:09 14:19 14:29 14:39 14:49 14:59
14:10 14:20 14:30 14:40 14:50 15:00
14:11 14:21 14:31 14:41 14:51 15:01

14:12 14:22 14:32 14:42 14:52 15:02

13:52(14:02

14:23 14:33 14:42 14:52 15:02 15:12 15:22 15:32 15:42
14:23 14:33 14:42 14:52 15:02 15:12 15:22 15:32 15:42
14:24 14:34 14:43 14:53 15:03 15:13 15:23 156:33 15:43
14:26 14:36 14:45 14:55 15:0515:15 15:25 15:35 15:45
14:27 14:37 14:46 14:56 15:06 15:16 15:26 15:36 15:46
14:28 14:38 14:47 14:57 15:07 15:17 15:27 15:37 15:47
14:3014:40 14:4914:5915:09 15:19 15:29 15:39 15:49
14:3114:4114:5015:00 15:10 15:20 15:30 15:40 15:50
14:3114:4114:5015:00 15:10 15:20 15:30 15:40 15:50
14:3214:4214:5115:01 15:1115:21 15:31 15:41 15:51

14:5315:03
14:5515:05
14:56 15:06
14:57 15:07
14:58 15:08
15:0215:12
15:0315:13
15:0415:14
15:0515:15
15:0915:19
15:09 15:19
15:1115:21
156:1215:22
15:1315:23
15:1315:23
15:1515:25
15:16 15:26
15:1715:27
15:1915:29
15:20 15:30
15:21 15:31

15:22 15:32
15:25/15:35

15:23 15:32 15:42 156:52 16:02 16:12 16:22
15:2515:34 15:44 15:54 16:04 16:14 16:24
15:26 15:35 15:45 15:55 16:05 16:15 16:25
15:27 15:36 15:46 15:56 16:06 16:16 16:26
156:28 15:37 15:47 16:57 16:07 16:17 16:27
15:3215:42 15:52 16:02 16:12 16:22 16:32
15:33 15:43 15:53 16:03 16:13 16:23 16:33
15:3415:44 15:54 16:04 16:14 16:24 16:34
15:35 15:45 15:55 16:05 16:15 16:25 16:35
15:39 15:49 15:59 16:09 16:19 16:29 16:39
15:39 15:49 15:59 16:09 16:19 16:29 16:39
15:4115:51 16:01 16:11 16:21 16:31 16:41
15:4215:52 16:02 16:12 16:22 16:32 16:42
15:4315:53 16:03 16:13 16:23 16:33 16:43
15:4315:53 16:04 16:14 16:24 16:34 16:44
15:4515:55 16:06 16:16 16:26 16:36 16:46
15:46 15:56 16:07 16:17 16:27 16:37 16:47
15:4715:57 16:08 16:18 16:28 16:38 16:48
15:49 15:59 16:10 16:20 16:30 16:40 16:50
15:50 16:00 16:11 16:21 16:31 16:41 16:51
15:51 16:01 16:12 16:22 16:32 16:42 16:52

16:4216:52 17:0217:1217:22 17:32 17:42 17:52 18:03
16:4416:54 17:04 17:1417:24 17:34 17:44 17:54 18.05
16:4516:55 17:05 17:1517:25 17:35 17:45 17:55 18:06
16:4616:56 17:06 17:16 17:26 17:36 17:46 17:56 18:07
16:47 16:57 17:07 17:17 17:27 17:37 17:47 17:57 18:08
16:5217:0217:1217:2217:32 17:42 17:52 18:02 18:13
16:5317:0317:1317:23 17:33 17:43 17:53 18:03 18:14
16:5417:0417:1417:2417:34 17:44 17:54 18:04 18:15
16:5517:0517:1517:2517:3517:4517:55 18:05 18:16
16:5917:0917:1917:29 17:39 17:49 17:59 18:09 18:20
16:5917:0917:19 17:29 17:39 17:49 17:59 18:09 18:20
17:0117:1117:2117:31 17:41 17:51 18:01 18:11 18:22
17:0217:1217:2217:32 17:42 17:52 18:02 18:12 18:23
17:0317:1317:2317:3317:43 17:53 18:03 18:13 18:24
17:0417:1417:2417:3417:44 17:54 18:04 18:14 18:25
17:0717:1717:27 17:37 17:47 17:57 18:06 18:16 18:27
17:0817:18 17:28 17:38 17:48 17:58 18:07 18:17 18:28
17:0917:1917:2917:3917:49 17:59 18:08 18:18 18:29
17:1117:2117:31 17:41 17:51 18:01 18:10 18:20 18:31
17:1217:2217:32 17:42 17:52 18:02 18:11 18:21 18:32
1714 17:24 17:34 17:44 17:54 18:04 18:13 18:22 18:33

15:52 16:02 16:13 16:23 16:33 16:43 16:53 17:1517:25 17:35 17:45 17:55 18:05 18:14 18:23 18:34
15:55/16:05/16:16|16:26/16:36/16:46|16:56 17:18(17:28/17:38(17:47|17:57|18:07/18:16/18:25/18:36

14:3314:4314:5215:0215:1215:22 15:32 15:4215:52

14:3514:4514:5415:04 15:1415:24 15:34 15:44 15:54
14:36 14:46 14:5515:05 15:15 15:25 15:35 15:45 15:55
14:3914:4914:58 15:08 15:18 15:28 15:38 15:48 15:58
14:4114:5115:0015:10 15:20 15:30 15:40 15:50 16:00
14:4214:5215:01 15:1115:21 15:31 15:41 15:51 16:01
14:4414:5415:0315:1315:23 15:33 15:43 15:53 16:03
14:4814:5815:0815:18 15:28 15:38 15:48 15:58 16:08

14:4914:5915:0915:1915:29 15:39 15:49 15:59 16:09

14:5015:0015:1015:20 15:30 15:40 15:50 16:00 16:10 : : : : :
14:5115:0115:1115:21 15:31 15:41 15:51 16:01 16:11 16:3116:4116:5117:0117:11

14:5315:0315:1315:2315:3315:43 15:54 16:04 16:14 16:3416:4416:5417:0417:14
14:5415:0415:1415:24 15:34 15:44 15:55 16:05 16:15 16:3516:4516:5517:0517:15
14:5515:0515:1515:25 15:35 15:45 15:56 16:06 16:16 16:36 16:46 16:5617:06 17:16

14:56

15:16
15:18
15:19
15:19
15:20
15:20
15:21

15:36
15:38
15:39
15:39
15:40
15:40
15:41

16:03 17:03

1557 | 16:37 | 16:57 |
15659 | | 16559 |
16:.00 | [ 17:.00 |
16:.00 | | 17:00 |
16:01 | [ 17:01 |
16:02 | [ 17:02 |
I I |

|

18:24 18:34 18:44 18:54 19:04 19:16 19:35 19:56 20:18 20:41 21:04 21:27 21:50
18:26 18:36 18:46 18:56 19:06 19:18 19:37 19:58 20:20 20:43 21:06 21:29 21:52
18:27 18:37 18:47 18:57 19:07 19:19 19:38 19:59 20:21 20:44 21:07 21:30 21:53
18:28 18:38 18:48 18:58 19:08 19:20 19:39 20:00 20:22 20:45 21:08 21:31 21:54
18:29 18:39 18:49 18:59 19:09 19:21 19:40 20:01 20:23 20:46 21:09 21:32 21:55
18:34 18:44 18:54 19:04 19:14 19:26 19:44 20:05 20:27 20:50 21:13 21:36 21:59
18:35 18:45 18:55 19:05 19:15 19:27 19:45 20:06 20:28 20:51 21:14 21:37 22:00
18:36 18:46 18:56 19:06 19:16 19:28 19:46 20:07 20:29 20:52 21:15 21:38 22:01
18:37 18:47 18:57 19:07 19:17 19:29 19:47 20:08 20:30 20:53 21:16 21:39 22:02
18:4118:5119:01 19:10 19:20 19:32 19:50 20:11 20:33 20:56 21:19 21:42 22:05
18:4118:51 19:01 19:10 19:20 19:32 19:50 20:11 20:33 20:56 21:19 21:42 22:05
18:4318:53 19:02 19:11 19:21 19:33 19:51 20:12 20:34 20:57 21:20 21:43 22:06
18:4418:54 19:03 19:12 19:22 19:34 19:52 20:13 20:35 20:58 21:21 21:44 22:07
18:4518:55 19:04 19:13 19:23 19:35 19:53 20:14 20:36 20:59 21:22 21:45 22:08
18:4518:55 19:04 19:13 19:23 19:35 19:53 20:14 20:36 20:59 21:22 21:45 22:08
18:4718:57 19:06 19:15 19:25 19:37 19:55 20:16 20:38 21:01 21:24 21:47 22:10
18:47 18:57 19:06 19:15 19:25 19:37 19:55 20:16 20:38 21:01 21:24 21:47 22:10
18:4918:5919:08 19:17 19:27 19:39 19:57 20:18 20:40 21:03 21:26 21:49 22:12
18:50 19:00 19:09 19:18 19:28 19:40 19:58 20:19 20:41 21:04 21:27 21:50 22:13
18:51 19:01 19:10 19:19 19:29 19:41 19:59 20:20 20:42 21:05 21:28 21:51 22:14
18:52 19:02 19:11 19:20 19:30 19:42 20:00 20:21 20:43 21:06 21:29 21:52 22:15
18:53 19:03 19:12 19:21 19:31 19:43 20:01 20:22 20:44 21:07 21:30 21:53 22:16
18:55(19:05/19:14(19:23|19:33 [19:45/20:03 | 20:2420:46/21:09|21:32|21:55 [22:18

17:23/17:33/17:44 17:56 18:06| 18:1618:26/18:37

17:24 17:34 17:45 17:57 18:07 18:17 18:27 18:38
17:2417:3417:4517:57 18:07 18:17 18:27 18:38
17:2517:3517:46 17:58 18:08 18:18 18:28 18:39
17:2717:37 17:48 18:00 18:10 18:20 18:30 18:41
17:28 17:38 17:49 18:01 18:11 18:21 18:31 18:42
17:2917:3917:50 18:02 18:12 18:22 18:32 18:43
17:3117:4117:5218:0418:1418:24 18:34 18:45
17:3217:4217:5318:0418:1418:24 18:34 18:45

17:3217:4217:5318:0518:1518:25 18:35 18:46

17:3317:4317:5418:0618:16 18:26 18:36 18:47
17:3417:4417:5518:07 18:17 18:27 18:37 18:48
17:3617:4617:57 18:08 18:18 18:28 18:38 18:49

17:3717:4717:58 18:0918:19 18:29 18:39 18:50

17:4117:5118:0218:1218:2218:32 18:4218:53
17:4217:5218:0318:1418:24 18:34 18:44 18:55
17:4417:5418:0518:1518:25 18:35 18:45 18:56

17:4617:56 18:07 18:17 18:27 18:37 18:47 18:58

17:5118:0118:1118:21 18:31 18:41 18:51 19:02

17:5218:0218:1218:2218:32 18:42 18:52 19:03
17:5318:0318:1318:23 18:33 18:43 18:53 19:04

17:5418:04 18:14 18:24 18:34 18:44 18:54 19:05
17:5718:07 18:17 18:26 18:36 18:46 18:56 19:07

17:5818:08 18:18 18:27 18:37 18:47 18:57 19:08
17:5918:0918:19 18:28 18:38 18:48 18:58 19:09

18:00
18:02
18:03
18:03
18:04
18:05
18:06

| 18:20
| 18:22
| 18:23
| 18:23
| 18:24
| 18:25
| 18:26

18:39
18:41
18:42
18:42
18:43
18:44
1845

| 18:59
| 19:01
| 19:02
| 19:02
| 19:03
| 19:03
I 19:04

15:23 | 15:43 | 16:05 17:05 18:08 | 18:28 | 18:47 | _19:06
mnmnmnn llll Eﬂﬂllm.ll.
1506 | 1526 | 1546 | 1607 e 1T | 1810 | 1829 | 1849
N E I EE S EE eI GG
| 1509 | 1529 | 1549 | 1610 | | 1650 | 1710 | | 1813 | 1832 | 1852 |
| 1510 | 1530 | 1550 | 1641 | | 1651 | 1741 | 1814 | 1833 | 1853 |
| 1511 1 1631 | 1551 | 1612 | | 1652 | 1712 | | 1815 | 1834 | 1854 |
| | | | | | | | | 1817 | 1836 | 1856 I
[ | [ | | | | | | 1818 | 1837 | 1857 |

19:10
19:12
19:13
19:14
19:15
19:17
19:18

e

19:00(19:11/19:2319:34/19:50/20:09|20:31|20:5521:17/21:40

19:43
19:45
19:46
19:46
19:47
19:47
19:48
19:50

| 20:04
| 20:06
| 20:07
| 20:07
| 20:08
| 20:08
I 20:09
20:11

20:39
20:41
20:42
20:42
20:43
20:43
20:44

20:46

21:23
21:24
21:25
21:25
21:26
21:26
21:27
21:29

19:01 19:12 19:24 19:35 19:51 20:10 20:32 20:56 21:18 21:41
19:01 19:1219:24 19:35 19:51 20:10 20:32 20:56 21:18 21:41
19:02 19:13 19:25 19:36 19:52 20:11 20:33 20:57 21:1921:42)
19:04 19:1519:27 19:38 19:54 20:13 20:35 20:59 21:21 21:44
19:05 19:16 19:28 19:39 19:55 20:14 20:36 21:00 21:22 21:45
19:06 19:17 19:28 19:39 19:55 20:14 20:36 21:00 21:22 21:45
19:0819:1919:3019:41 19:57 20:16 20:38 21:02 21:24 21:47
19:0819:1919:3019:41 19:57 20:16 20:38 21:02 21:24 21:47
19:0919:2019:31 19:42 19:58 20:17 20:39 21:03 21:2521:48
19:1019:2119:3219:4319:59 20:18 20:40 21:03 21:2521:48
19:1119:2219:3319:44 20:00 20:19 20:41 21:04 21:26 21:49
19:1219:2319:3419:45 20:01 20:20 20:42 21:05 21:27 21:50
19:1319:2419:3519:46 20:02 20:21 20:43 21:06 21:28 21:51
19:16 19:27 19:38 19:49 20:05 20:24 20:46 21:08 21:30 21:53
19:1719:28 19:3919:50 20:06 20:25 20:47 21:09 21:31 21:54
19:1819:2919:40 19:51 20:07 20:26 20:48 21:10 21:3221:55
19:2019:31 19:4219:53 20:09 20:28 20:50 21:12 21:34 21:57
19:2419:3519:46 19:57 20:13 20:32 20:54 21:16 21:38 22:01
19:2519:36 19:47 19:58 20:14 20:33 20:55 21:17 21:39 22:02
19:2619:37 19:48 19:59 20:15 20:34 20:56 21:18 21:40 22:03
19:2719:3819:49 20:00 20:16 20:35 20:57 21:19 21:41 22:04
19:2919:4019:51 20:02 20:18 20:37 20:59 21:21 21:43 22:06
19:30 19:41 19:52 20:03 20:19 20:38 21:00 21:21 21:44 22:06
19:3119:4219:53 20:04 20:20 20:39 21:01 21:22 21:45 22:07

22:08]
22:09
22:10
22:10)
22:11
22:11
22:12
22:14)

IIMIIMIIIIMIIM

19:32
19:34
19:35
19:36
19:37
19:39
19:40

19:54
19:56 |
1956 |
19:57, |
19:58 |
20:00 |
20:01] |

e

20:21
20:23
20:23
20:24
20:25
20:27
20:28

21:02
21:04
21:04
21:05
21:06
21:08
21:09

21:45
21:47
21:47
21:48
21:49
21:51
21:52

e






